
Місцеві вибори  

25 жовтня 2020 року 

ЖИТОМИРСЬКА РАЙОННА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

«12» листопада 2021 року м. Житомир  № 48     

 

Про зміни в складі територіальних виборчих комісій, що здійснюють 

підготовку та проведення місцевих виборів 

Відповідно до пункту 1 частини першої статті 9, пункту 1 частини другої 

статті 23, статті 34, частини дев'ятої, десятої статті 203, частин четвертої, 

шостої, дев'ятої, десятої статті 208 Виборчого кодексу України 

 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

Внести зміни до складу територіальних виборчих комісій, що здійснюють 

підготовку та проведення місцевих виборів, утворених та сформованих 

постановою Житомирської районної територіальної виборчої комісії від 25 

серпня 2020 року № 2 «Про утворення та формування складу сільських, 

селищних територіальних виборчих комісій Житомирського району 

Житомирської області». 

Зміни в складі Новогуйвинської територіальної виборчої комісії 

Житомирського району Житомирської області 

Додаток до постанови № 48 додається. 

 

 

 

Голова Житомирської районної 

територіальної виборчої комісії 

 

                              В.П. КОЛОКОЛЬЦЕВА 

Секретар Житомирської районної 

територіальної виборчої комісії 

 

                              Д.Г. КАРПЕЛЬОВА 

 



 

Додаток 1 

до постанови  Житомирської районної 

 територіальної виборчої комісії  

від 12 листопада  2021 року №48 

 

Новогуйвинська територіальна виборча комісія Житомирського 

району Житомирської області 

 

Припинити достроково повноваження голови комісії: 

Мальцеву Людмилу Миколаївну, 1957 року народження  від 

Житомирської обласної партійної організації Всеукраїнського об'єднання 

«Батьківщина» ( у зв'язку з внесенням подання про заміну члена виборчої 

комісії суб'єктом, за подання якого кандидатуру такого члена було виключено 

до складу виборчої комісії). 

Призначити головою цієї комісії: 

       Нестеренко Віталій Віталійович, 1968 року народження від Житомирської 

обласної партійної організації Всеукраїнського об'єднання «Батьківщина». 

Припинити достроково повноваження члена комісії: 

Добровольська Тетяна Володимирівна, 1969 року народження  від 

Житомирської обласної партійної організації Всеукраїнського об'єднання 

«Батьківщина» ( у зв'язку з внесенням подання про заміну члена виборчої 

комісії суб'єктом, за подання якого кандидатуру такого члена було виключено 

до складу виборчої комісії). 

Включити до складу цієї комісії: 

       Білецька Оксана Миколаївна, 1967 року народження від Житомирської 

обласної партійної організації Всеукраїнського об'єднання «Батьківщина». 

 



       Припинити достроково повноваження члена комісії: 

Ольшевську Людмилу Едуардівну, 1965 року народження  від 

Житомирської регіональної організації  Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» ( у зв'язку з внесенням подання про заміну члена 

виборчої комісії суб'єктом, за подання якого кандидатуру такого члена було 

виключено до складу виборчої комісії). 

Включити до складу цієї комісії: 

       Сердюкову Ларису Іванівну , 1974 року народження від Житомирської 

регіональної організації  Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – 

ЗА ЖИТТЯ». 

Припинити достроково повноваження члена комісії: 

Массаніну Лесю Григорівну, 1973 року народження  від Житомирської 

регіональної організації  Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – 

ЗА ЖИТТЯ» ( у зв'язку з внесенням подання про заміну члена виборчої комісії 

суб'єктом, за подання якого кандидатуру такого члена було виключено до 

складу виборчої комісії). 

Включити до складу цієї комісії: 

       Гвоздецьку Наталію Вікторівну , 1969 року народження від Житомирської 

регіональної організації  Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – 

ЗА ЖИТТЯ». 

 

Припинити достроково повноваження члена комісії: 

Макшаєвої Оксани Василівни, 1975 року народження  від Житомирської 

обласної організації Всеукраїнської Козацької Партії ( у зв'язку з внесенням 

подання про заміну члена виборчої комісії суб'єктом, за подання якого 

кандидатуру такого члена було виключено до складу виборчої комісії). 

Включити до складу цієї комісії: 



       Решотку Володимира Васильовича, 1982 року народження від 

Житомирської обласної організації Всеукраїнської Козацької Партії. 

Припинити достроково повноваження члена комісії: 

Томашевську Галину Петрівну, 1966 року народження  від Житомирської 

обласної організації  Політичної партії «СЛУГА НАРОДУ» ( у зв'язку з 

внесенням подання про заміну члена виборчої комісії суб'єктом, за подання 

якого кандидатуру такого члена було виключено до складу виборчої комісії). 

Включити до складу цієї комісії: 

           Бессмертну Ольгу Вікторівну, 1987року народження від Житомирської 

обласної організації  Політичної партії «СЛУГА НАРОДУ». 

Припинити достроково повноваження члена комісії: 

Гопаченко Тетяну Василівну, 1966 року народження  від Житомирської 

обласної організації  Політичної партії «СЛУГА НАРОДУ» ( у зв'язку з 

внесенням подання про заміну члена виборчої комісії суб'єктом, за подання 

якого кандидатуру такого члена було виключено до складу виборчої комісії). 

Включити до складу цієї комісії: 

          Шепнівську Олену Сергіївну, 1992 року народження від Житомирської 

обласної організації  Політичної партії «СЛУГА НАРОДУ». 

Секретар Житомирської районної 

територіальної виборчої комісії 

 

                              Д.Г. КАРПЕЛЬОВА 

 

 


